土地改良事業実施要望書（災害）

                             平成  年  月  日

  宇都宮市長 佐 藤 栄 一 様

                      要望者 住所
                            氏名            印

     平成  年  月の｛台風・豪雨｝による影響で農地災害が生じたため、土地改良事

業（災害復旧）を実施したいので下記のとおり要望いたします。

記

被 害 場 所         町        地区（字名）

被 害 状 況

復旧工事内容

２．案内図（住宅地図等により別紙に添付すること）